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Препис - извлечение!
Р Е Ш Е Н И Е
     НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД ГЛАВИНИЦА,

ОБЛАСТ СИЛИСТРА, ВЗЕТИ НА ЗАСЕДАНИЕ С 

ПРОТОКОЛ  №8/ 21.06.2012 ГОДИНА
По първа точка от дневния ред – осигуряване на дърва за огрев на ветераните от войните и техните наследници.
РЕШЕНИЕ № 80
На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, Общински съвет град Главиница, област Силистра

Р Е Ш И:

1. Дава съгласието си кмета на Община Главиница да предвиди по 5 куб. м. дърва за огрев безплатно на 11 човека по списък, която е неразделна част от решението. 

2. Товаро – разтоварните дейности и транспортните разходи да бъдат за сметка на Общината.
По втора точка от дневния ред – утвърждаване на общинска автобусна линия.

РЕШЕНИЕ № 81
На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и във връзка с чл., ал.1, и ал.3 от Наредба №2 от 13.03.2002 год на МТС, Общински съвет град Главиница, област Силистра

Р Е Ш И:

Утвърждава маршрутно разписание, която е неразделна част от решението по автобусна линия Главиница – Малък Преславец – Долно Ряхово – Главиница от общинска транспортна схема.

По трета точка от дневния ред - попълване на годишната програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост
РЕШЕНИЕ № 82
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА във връзка с чл.8, ал.9 от ЗОС, Общински съвет Главиница, област Силистра  

Р Е Ш И:

              Допълва Годишна програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост като в раздел І „Продажби на имоти и вещи” да бъдат включени следните имоти : 
· Урегулиран поземлен имот с площ  1000кв.м., съставляващ УПИ ІХ кв.23 по плана на с.Ножарево. АОС № 171/21.11.2001г.    
· Урегулиран поземлен имот с площ  1000кв.м., съставляващ УПИ Х кв.23 по плана на с.Ножарево. АОС № 172/21.11.2001г
· Урегулиран поземлен имот № ІХ-180 кв.21 с площ  1024кв.м. по регулационния план на с.Стефан Караджа общ.Главиница . АОС № 1493/18.01.2005г.
             В раздел ІV ”Дарение на имоти по чл.35, ал.5 от ЗОС” да бъде включен урегулиран поземлен имот УПИ І кв.28 с площ 628кв.м. по плана на с.Подлес.

По четвърта точка от дневния ред - промяна вида собственост от публична в частна на общински имот №000082 с. Долно Ряхово.

РЕШЕНИЕ № 83
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.6, ал.1 от Закона за общинската собственост и чл.5, ал.2 и ал.4 от Наредба №3 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет гр.Главиница, област Силистра 
Р Е Ш И:
Променя собствеността от публична  в частна общинска собственост на имот №000082 с площ 1000кв.м., местност „Баба Вера”, землище с.Долно Ряхово, общ.Главиница.
По пета точка от дневния ред – продажба на маломерни земеделски земи – общинска собственост в землището на с. Сокол, общ. Главиница.
РЕШЕНИЕ № 84
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА във връзка с чл.8, ал.9, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от Закона за общинска собственост и чл.34, ал.1, т.1 от Наредба № 3 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество,  Общински съвет - гр.Главиница, област Силистра  

Р Е Ш И:
1. Дава съгласието си да се продадат следните общински имоти:
	No
	No имот
	Землище
	Местност
	Начин на трайно ползване
	Катег.
	 Акт №, дата
	Данъчна оценка

(лв.)
	 Площ/ Дка 

	1
	001079
	с. Сокол
	Пътя Зафирово
	Нива
	III
	2690/15.06.2011г.
	821,90
	4.862

	2
	010158
	с. Сокол
	Кулата
	Нива
	III
	2697/15.06.2011г.
	147,90
	0.875

	3
	004036
	с. Сокол
	Опитите
	Нива
	III
	2691/15.06.2011г.
	320,00
	2.177

	4
	012163
	с. Сокол
	Новите лозя
	Нива
	III
	2692/15.06.2011г.
	379,60
	2.869

	5
	012164
	с. Сокол
	Новите лозя
	Нива
	III
	2693/15.06.2011г.
	86,70
	0.655

	6
	012166
	с. Сокол
	Новите лозя
	Нива
	III
	2694/15.06.2011г.
	195,80
	1.332

	7
	012167
	с. Сокол
	Новите лозя
	Нива
	III
	2695/15.06.2011г.
	266,90
	1.579

	8
	012168
	с. Сокол
	Новите лоза
	Нива 
	III
	2696/15.06.2011г.
	66,80
	0.395

	9
	005002
	с. Сокол
	Патраклийско
	Нива
	III
	2698/15.06.2011г.
	735,10
	5.001


	10
	013061
	с. Сокол
	Старите лоза
	Нива
	IV
	2699/15.06.2011г.
	203,40
	1.502

	11
	003059
	с. Сокол
	Пътя Дичево
	Нива
	III
	2700/15.06.2011г.
	79,50
	0.475

	12
	011018
	с. Сокол
	Старите лозя
	Нива
	IV
	2701/15.06.2011г.
	59,30
	0.438

	13
	011087
	с. Сокол
	Старите лозя
	Нива
	IV
	2702/15.06.2011г.
	634,70
	4.686


          2.Утвърждава оценките на следните имоти:
	No

	No имот

	Землище

	Местност

	НТП


	Категория


	Площ

(дка)
	Акт №, дата
	Оценка от

Лицензиран Оценител

(лв.)

	1
	001079
	с. Сокол
	Пътя Зафирово
	Нива
	III
	4.862
	2690/15.06.2011г.
	3890

	2
	010158
	с. Сокол
	Кулата
	Нива
	III
	0.875
	2697/15.06.2011г.
	700

	3
	004036
	с. Сокол
	Опитите
	Нива
	III
	2.177
	2691/15.06.2011г.
	1742

	4
	012163
	с. Сокол
	Новите лозя
	Нива
	III
	2.869
	2692/15.06.2011г.
	2295

	5
	012164
	с. Сокол
	Новите лозя
	Нива
	III
	0.655
	2693/15.06.2011г.
	524

	6
	012166
	с. Сокол
	Новите лозя
	Нива
	III
	1.332
	2694/15.06.2011г.
	1066

	7
	012167
	с. Сокол
	Новите лозя
	Нива
	III
	1.579
	2695/15.06.2011г.
	1263

	8
	012168
	с. Сокол
	Новите лоза
	Нива 
	III
	0.395
	2696/15.06.2011г.
	316

	9
	005002
	с. Сокол
	Патраклийско
	Нива
	III
	5.001
	2698/15.06.2011г.
	4001

	10
	013061
	с. Сокол
	Старите лоза
	Нива
	IV
	1.502
	2699/15.06.2011г.
	1201

	11
	003059
	с. Сокол
	Пътя Дичево
	Нива
	III
	0.475
	2700/15.06.2011г.
	376

	12
	011018
	с. Сокол
	Старите лозя
	Нива
	IV
	0.438
	2701/15.06.2011г.
	350

	13
	011087
	с. Сокол
	Старите лозя
	Нива
	IV
	4.686
	2702/15.06.2011г.
	3751


         Разноски по сделката (за оценка на имот) в размер на 30лв. 
          3.Упълномощава Кмета на общината да организира и проведе публичен търг за продажбата на горните имоти.

По шеста точка от дневния ред – продажба на маломерни земеделски земи – общинска собственост в землището на с. Зафирово, общ. Главиница.

РЕШЕНИЕ № 85
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА,  чл.8, ал.9, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от Закона за общинска собственост и чл.34, ал.1, т.1 и ал.3 от Наредба № 3 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет Главиница, област Силистра
Р Е Ш И:
1. Дава съгласието си да се продадат следните общински имоти:
	No

	No имот

	Землище

	Местност

	Начин на трайно ползване
	Катег.


	Акт №, дата
	Данъчна оценка

(лв.)
	Площ

 (дка)

	1
	018021
	с.Зафирово
	Кавака
	Нива
	III
	2704/15.06.2011г.
	883.30
	6.009

	2
	060013
	с.Зафирово
	Юкя
	Нива
	IV
	2706/15.06.2011г.
	488.10
	3.784

	3
	018001
	с.Зафирово
	Кавака
	Нива
	III
	2703/15.06.2011г.
	1083.00
	9.209

	4
	059027
	с.Зафирово
	Пазара
	Лозе
	III
	2705/15.06.2011г.
	776.50
	4.226


2.   Утвърждава оценките на следните имоти:
	No

	No имот

	Землище

	Местност

	НТП


	Категория


	Площ

(дка)
	Акт №, дата
	Оценка от

Лицензиран Оценител

(лв.)

	1
	018021
	с.Зафирово
	Кавака
	Нива
	III
	6.009
	2704/15.06.2011г
	4807

	2
	060013
	с.Зафирово
	Юкя
	Нива
	IV
	3.784
	2706/15.06.2011г
	3027

	3
	018001
	с.Зафирово
	Кавака
	Нива
	III
	9.209
	2703/15.06.2011г
	7367

	4
	059027
	с.Зафирово
	Пазара
	Лозе
	III
	4.226
	2705/15.06.2011г
	3381


     Купувачът заплаща разноски по сделката (за оценка на имот) в размер на 30 лв. 
      3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг за продажбата на горните имоти.

По седма точка от дневния ред – продажба на маломерни земеделски земи – общинска собственост в землището на с.Коларово, общ. Главиница.

РЕШЕНИЕ № 86
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА във връзка с чл.8, ал.9, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от Закона за общинска собственост и чл.34, ал.1, т.1 от Наредба № 3 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество,  Общински съвет гр.Главиница, област Силистра 
Р Е Ш И:

1. Дава съгласието си да се продадат следните общински имоти:
	No
	No имот
	Землище
	Местност
	Начин на трайно ползване
	Катег.
	 Акт №, дата
	Данъчна оценка

(лв.)
	 Площ/ Дка 

	1
	002017
	с.Коларово
	Старите лозя
	Нива
	III
	2675/15.06.2011
	274,90
	1.781

	2
	016013
	с.Коларово
	Каяджик
	Нива
	IV
	2677/15.06.2011
	595,80
	7.600

	3
	022027
	с.Коларово
	Ламбурджак
	Нива
	III
	2679/15.06.2011
	655,80
	4.957

	4
	035001
	с.Коларово
	Чешме сърт
	Нива
	V
	2681/15.06.2011г
	186,40
	2.002

	5
	038021
	с.Коларово
	Кайнак Кулак
	Нива
	V
	2682/15.06.2011г
	186,40
	2.000

	6
	047001
	с.Коларово
	Аля борун
	Нива
	V
	2683/15.06.2011г
	513,80
	5.243

	7
	048007
	с.Коларово
	Зоната
	Нива
	III
	2684/15.06.2011г
	694,60
	4.500

	8
	049012
	с.Коларово
	Новите лозя
	Нива 
	III
	2686/15.06.2011г
	389,00
	2.520

	9
	034001
	с.Коларово
	Марка сърт
	Нива
	V
	2687/15.06.2011г
	721,50
	9.203

	10
	037012
	с.Коларово
	Кемал чешме
	Нива
	V
	2688/15.06.2011г
	783,80
	9.998

	11
	048022
	с.Коларово
	Зоната
	Нива
	III
	2689/15.06.2011г
	175,30
	1.325

	12
	020016
	с.Коларово
	Ламбурджак
	Нива
	III
	2678/15.06.2011г
	169,00
	1.437

	13
	025024
	с.Коларово
	Ламбурджак
	Нива
	V
	2680/15.06.2011г
	414,40
	4.698

	14
	007042
	с.Коларово
	Гарвански път
	Нива
	III
	2676/15.06.2011г
	330,80
	1.957

	15
	048009
	с.Коларово
	Зоната
	Нива
	III
	2685/15.06.2011г
	294,80
	2.229


          2.Утвърждава оценките на следните имоти:
	No

	No имот

	Землище

	Местност

	НТП


	Категория


	Площ

(дка)
	Акт №, дата
	Оценка от

Лицензиран Оценител

(лв.)

	1
	002017
	с.Коларово
	Старите лозя
	Нива
	III
	1.781
	2675/15.06.2011
	1425

	2
	016013
	с.Коларово
	Каяджик
	Нива
	IV
	7.600
	2677/15.06.2011
	6080

	3
	022027
	с.Коларово
	Ламбурджак
	Нива
	III
	4.957
	2679/15.06.2011
	3966

	4
	035001
	с.Коларово
	Чешме сърт
	Нива
	V
	2.002
	2681/15.06.2011г
	1401

	5
	038021
	с.Коларово
	Кайнак Кулак
	Нива
	V
	2.000
	2682/15.06.2011г
	1400

	6
	047001
	с.Коларово
	Аля борун
	Нива
	V
	5.243
	2683/15.06.2011г
	3670

	7
	048007
	с.Коларово
	Зоната
	Нива
	III
	4.500
	2684/15.06.2011г
	3600

	8
	049012
	с.Коларово
	Новите лозя
	Нива 
	III
	2.520
	2686/15.06.2011г
	2016

	9
	034001
	с.Коларово
	Марка сърт
	Нива
	V
	9.203
	2687/15.06.2011г
	6442

	10
	037012
	с.Коларово
	Кемал чешме
	Нива
	V
	9.998
	2688/15.06.2011г
	6999

	11
	048022
	с.Коларово
	Зоната
	Нива
	III
	1.325
	2689/15.06.2011г
	1060

	12
	020016
	с.Коларово
	Ламбурджак
	Нива
	III
	1.437
	2678/15.06.2011г
	6080

	13
	025024
	с.Коларово
	Ламбурджак
	Нива
	V
	4.698
	2680/15.06.2011г
	3289

	14
	007042
	с.Коларово
	Гарвански път
	Нива
	III
	1.957
	2676/15.06.2011г
	1566

	15
	048009
	с.Коларово
	Зоната
	Нива
	III
	2.229
	2685/15.06.2011г
	1783


         Разноски по сделката (за оценка на имот) в размер на 30лв. 
          3.Упълномощава Кмета на общината да организира и проведе публичен търг за продажбата на горните имоти.
По осма точка от дневния ред – даване на съгласие за продажба и утвърждаване пазарна оценка на УПИ ХV, в кв. 20 с площ 1300 кв.м. по регулационния план на с. Сокол, общ. Главиница.

РЕШЕНИЕ № 87
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА във връзка с чл.8, ал.9, чл.35, ал.1 , чл.41, ал.2 от ЗОС и чл.34, ал.1, т.1 и ал.3 от Наредба № 3 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество,  Общински съвет - гр.Главиница, област Силистра 
Р Е Ш И:

         1. Дава съгласието си да се продаде УПИ ХV в кв. 20 с площ 1300 кв.м. по плана на с. Сокол. АОС №3031/04.06.2012г.  
         2. Утвърждава оценката на УПИ ХV в кв. 20 с площ 1300 кв.м. по плана на с. Сокол в размер на 2827,50 лв. без ДДС, /3393 лв. с ДДС/, като купувачът следва да заплати и разноски по сделката в размер на 75 лв.  
            Данъчната оценка на имота е 2714,40лв.( две хиляди седемстотин и четиринадесет лева и 0,40лв.), съгласно  удостоверение №6902000070/23.05.2012г. от отдел «МДТ» при община Главиница.

          4. Упълномощава Кмета на общината да организира и проведе публичен търг за продажбата на имота.
По девета точка от дневния ред – даване на съгласие за продажба и утвърждаване пазарна оценка на поземлен имот №15031.502.18 с площ 1166 кв.м. с построени в него сгради №15031.502.18.1 и №15031.502.18.2 по Кадастралния план на гр. Главиница.

РЕШЕНИЕ № 88
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА във връзка с чл.8, ал.9, чл.35, ал.1 , чл.41, ал.2 от ЗОС и чл.34, ал.1, т.1 и ал.3 от Наредба № 3 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет Главиница, област Силистра  
Р Е Ш И:

         1. Дава съгласието си да се продаде Поземлен имот с идентификатор № 15031.502.18 с площ 1166кв.м. с построени в него административна сграда № 15031.502.18.1 със застроена площ 191кв.м.и сграда №15031.502.18.2 със ЗП 16кв.м. , местността „Меше сърт” по кадастралния план на гр.Главиница. АОС №3034/12.06.2012г.  
         2. Утвърждава оценката на Поземлен имот с идентификатор №15031.502.18 с площ 1166кв.м. с построени в него административна сграда №15031.502.18.1 със застроена площ 191кв.м.и сграда №15031.502.18.2 със ЗП 16кв.м. по кадастралния план на гр.Главиница в размер на 36 074,38лв. без ДДС, като купувачът следва да заплати и разноски по сделката в размер на 200лв.  
            Данъчната оценка на имота е 23 732,40лв.( двадесет и три хиляди седемстотин тридесет и два лева и 0,40лв.), съгласно  удостоверение №6902000286/23.05.2012г. от отдел «МДТ» при община Главиница.

          4. Упълномощава Кмета на общината да организира и проведе публичен търг за продажбата на имота.
По десета точка от дневния ред – искане за безвъзмездно прехвърляне на имоти държавна собственост: №002065 и имот №002121 на Община Главиница.
РЕШЕНИЕ № 89
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.54 ат ЗДС, Общински съвет - Главиница, област Силистра  

Р Е Ш И:

                Упълномощава Кмета на общината да сезира Областния Управител, Министерство на образованието, младежта и науката,  и Министерство на отбраната с искане за  безвъзмездно прехвърляне на общината следните имоти:
· Имот № 002065 с площ 11 533кв.м. заедно с построени в него пет жилищни 

блока, баня, медицински пункт и склад в землището на с.Малък Преславец;

· Имот №002121 в землището на с.Малък Преславец общ.Главиница.

По единадесета точка от дневния ред - кандидатстване с проект „Реконструкция на централен площад и реконструкция на тротоари по ул. „Витоша” и „Оборище” в гр. Главиница, община Главиница, обл. Силистра за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по мярка 322 „Обновяване и развитие на населени места” от Програмата за развитие на селските райони за периода 2007 – 2013 г.

РЕШЕНИЕ № 90
На основание чл.21, ал.1, т.12от ЗМСМА, Общински съвет - Главиница, област Силистра  

Р Е Ш И:
1. Дава съгласието си Община Главиница да кандидатства по Програмата за развитие на селските райони за 2007 – 2013 г. за безвъзмездна финансова помощ с проект „Реконструкция на централен площад и реконструкция на тротоари по ул. „Витоша” и „Оборище” в гр. Главиница, община Главиница, обл. Силистра.

2. Дейностите по проекта с който се кандидатства за финансиране по Програма за развитие на селските райони 2007-2013 г. отговарят на приоритетите на общинския план за развитие 2007-2013 г. на Община Главиница.
По дванадесета точка от дневния ред – допълване на Решение №71, взето на заседание с протокол №7 от 03.05.2012 год. но Общински съвет гр. Главиница.

РЕШЕНИЕ № 91
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1 от ЗОС и чл.34, ал.1 ЗСПЗЗ, Общински съвет - Главиница, област Силистра  

Р Е Ш И:

1. Допълва в Решение №71 взето на заседание с протокол №7 от 03.05.2012 год. на Общински съвет Главиница нова точка 7 със следното съдържание: „Земеделските стопани, които са извършили нарушения, изразяващи се в ползване на части от земеделските земи, собственост на Община Главиница, за което нямат правно основание и желаят да приберат добитата върху същите земи реколта, следва да обезщетят Община Главиница с обезщетение в размер на 50,00 лв/дка. Същите земеделски стопани се задължават, в срок от 15 дни след прибиране на реколтата, да възстановят ползваните от тях общински земи в състояние отговарящо на националните и европейски стандарти за добро земеделско и екологично състояние на поземлени имоти, с начин на трайно ползване – пасища и мери, за своя сметка. В случай, че земеделския стопанин не изпълни задължението си по възстановяване, дължи на Община Главиница допълнително обезщетение в размер на 50 лв./дка”.


2. Възлага на кмета на Община Главиница да издаде заповед, с която да регламентира процедурата по сключване на споразумения с неправомерни ползватели, които да включват клаузи относно възстановяването на общинските поземлени имоти и дължимото обезщетение в случай на неизпълнение на поетото задължение.


3. Възлага на кмета на Община Главиница да извършва постоянен и последващ контрол върху прибирането на реколтата и възстановяването на общинските земи в добро земеделско и екологично състояние. След приключване на прибирането на реколтата и възстановяването на общинските земи в добро земеделско и екологично състояние кмета на Община Главиница следва да внесе доклад за изпълнение на Решение № 71 от 03.05.2012 год. на Общински съвет Главиница и настоящото решение. 
По тринадесета точка от дневния ред – промяна на капацитета на социална услуга СУПЦ гр. Главиница и разкриване на център за временно настаняване, като делегирана от държавата дейност, считано от 01.07.2012 год.

РЕШЕНИЕ № 92
На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, чл. 18а от Закона за социалното подпомагане и чл.36в от ППЗСП, Общински съвет Главиница, област Силистра
Р Е Ш И :


1. Променя капацитета на социална услуга в общността Социално учебно-професионален център гр. Главиница от 60 на 57 места, считано от 01.07.2012 год.


2. Подкрепя предложението на кмета на община Главиница предстоящия за разкриване «Център за временно настаняване» гр. Главиница, обл. Силистра, ул. «Витоша» 70 с капацитет 7 места, да се финансира, като делегирана държавата социална услуга – резидентен тип със средствата от намаления капацитет на СУПЦ, считано от 01.07.2012 год.


3. Възлага на кмета на община Главиница да изпрати решението на Общински съвет до Регионална дирекция «Социално подпомагане» гр. Силистра, за изготвяне на предложение до изпълнителния директор на Агенция за социално подпомагане, съгласно чл.36в, ал.1, т.1 от ППЗСП.
Вярно с оригинала!


Снел преписа:                                                                   Председателстващ:   /п/

            
/инж. Севинч Даил/                                                
               /Сейфи Салим/

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –


гр. ГЛАВИНИЦА, обл. СИЛИСТРА





7630 гр. Главиница, ул. Витоша  44


тел./факс : (08636) 22 69; e-mail: obshtina@glavinitsa.bg
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